
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/157/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 27 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta 

Sianów. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/144/2016 Rady Miejskiej w Sianowie w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Sianów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 4. otrzymuje brzmienie: "4. Minimalna częstotliwość odbioru odpadów niesegregowanych 

(zmieszanych) wynosi co najmniej raz na dwa tygodnie z zabudowy jednorodzinnej i co najmniej raz na 

tydzień z budynków wielolokalowych."; 

2) w § 9 ust. 6. otrzymuje brzmienie: "6. W okresie od 15 marca do 15 listopada minimalna częstotliwość 

odbioru odpadów zielonych wynosi co najmniej raz na dwa tygodnie z zabudowy jednorodzinnej i co 

najmniej raz na tydzień z budynków wielolokalowych."; 

3) § 16 ust. 1. otrzymuje brzmienie: "1. Na terenie Gminy Sianów obowiązkowej deratyzacji podlegają 

obszary, na których zlokalizowane są: 

1) obiekty użyteczności publicznej, 

2) budynki wielolokalowe, 

3) lokale gastronomiczne, 

4) obiekty handlowe branży spożywczej, 

5) magazyny żywności i płodów rolnych, 

6) gospodarstwa rolne i hodowlane, 

7) zakłady przetwórstwa żywności, 

8) ośrodki zdrowia, ośrodki prowadzące usługi hotelarskie w tym agroturystyczne, placówki oświatowe, 

obiekty, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie, 

9) wolnostojące komórki i pomieszczenia gospodarcze przynależne do zabudowy wielolokalowej, 

10) obiekty w których prowadzona jest działalność w zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów, 

11) parki."; 

4) W § 16 uchyla się ust. 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 3206



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Janusz Machała 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3206


		2016-08-08T11:04:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




